
PODER LEGISLATIVO - ITAÚNA DO SUL 
 ESTADO DO PARANÁ 

Situado na Avenida Brasil, nº. 883 
CEP – 87980-000 – Centro – Itaúna do Sul – PR 

Fone: (44) 3436-1659 
 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2020 
 

SÚMULA: CONVOCA CANDIDATA APROVADA NO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020 
PARA REALIZAÇÃO DE CONTRATO. 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Itaúna do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e  considerando a realização do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020, 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Convoca o seguinte candidato, para realização de Contrato de Trabalho: 
 

 
CARGO: PROCURADOR JURÍDICO – 20 HORAS 

NOME DO CANDIDATO  CLASSIFICAÇÃO 

FERNANDA ROBERTA SASSO MELLO 1º LUGAR 
 
 
Art. 2º - O candidato convocado deverá comparecer ao Departamento de Pessoal com  toda a 
documentação exigida no edital do Processo Seletivo Simplificado nº001/2020, para contratação, 
no prazo de 03 dias úteis.  
Parágrafo único: O candidato que não apresentar toda documentação exigida no prazo 
estabelecido fica automaticamente eliminado. 
 
 Art. 3º - Publique-se. 
 
 
 ITAÚNA DO SUL, ESTADO DO PARANÁ, EM 16 DE ABRIL DE 2020. 
 
 
 
 
 

 
CELSO INOCÊNCIO LEITE 

Presidente da Câmara Municipal de Itaúna do Sul 


